
 
   
        
 
 

 
Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 532-564-350 

E-mail: cristina.dandrea@unifg.it 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it 

   

 

1/2 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Responsabile sig. Vincenzo Costantini 

 

Area Risorse Umane 

Responsabile vicario dott.ssa Marta Sevi 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
Servizio Gestione Personale Docente e Pensioni 

Responsabile dott. Pasquale Monteleone 

 

Unità Gestione Supplenze Contratti e Incarichi 

Responsabile dott.ssa Cristina D’Andrea 

 
 
 

Oggetto: Decreto di approvazione degli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, per l’individuazione di 

esperti con cui stipulare contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica in presenza nell’ambito 
dei corsi di lingua inglese organizzati dal Centro Linguistico di Ateneo - Progetto per lo sviluppo di abilità 
linguistiche del personale tecnico-amministrativo dell’Università di Foggia - a.a.2022/2023. 
 

 
IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DI RUOLO 

 
VISTI              la legge 30.12.2010, n. 240; 

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

 il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici; 
  il Decreto del Decano dei professori ordinari di ruolo prot. n. 11241-VII/1 del 

16.02.2023 rep. n. 228-2023, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo - prot. n. 
12174-I/7, Rep. A.U.A. n. 464-2023 del 21.02.2023, con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva pubblica, per titoli, per l’individuazione di esperti con cui 
stipulare contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica in 
presenza nell’ambito dei corsi di lingua inglese organizzati dal Centro Linguistico 
di Ateneo - Progetto per lo sviluppo di abilità linguistiche del personale tecnico-
amministrativo dell’Università di Foggia - a.a.2022/2023; 

 il Decreto del Decano dei professori ordinari di ruolo n. 333/2023 prot. n. 14307-
VII/1 del 6.03.2023, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 

 il verbale della Commissione giudicatrice n. 289-2023 prot. n. 17447-VII/1 del 
23.03.2023; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della graduatoria formulata 

dalla Commissione giudicatrice; 
ESAMINATO                 ogni opportuno elemento, 

 
      DECRETA 

 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, per l’individuazione di esperti con cui 
stipulare contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica in presenza nell’ambito dei 
corsi di lingua inglese organizzati dal Centro Linguistico di Ateneo - Progetto per lo sviluppo di abilità 
linguistiche del personale tecnico-amministrativo dell’Università di Foggia - a.a.2022/2023. 



 

 
Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 532-564-350 

E-mail: cristina.dandrea@unifg.it 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it 

   

 
2/2 

 
Art. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

 

Lingua inglese 

 

n. Cognome Nome 
Valutazione  

 

1 Di Biase Adriana 60 

2 Salvati Antonio 37 

3 Serena Antonietta 35,5 

4 Dota Maria Manuela 23,5 

5 Adisa Olaleye Olufemi 21,5 

6 Contelmo Giuseppe 15 

7 Costanzo Rose Mary 7,5 

 
Art. 3 

 
Si autorizza l’eventuale stipula dei contratti con gli esperti di cui all’art. 2 in funzione dell’effettiva 
attivazione dei corsi e dell’esigenze organizzative dei medesimi corsi che saranno rappresentate dal 
Direttore del Centro Linguistico di Ateneo, tenuto conto del grado di specializzazione e di esperienza 
maturato dagli esperti selezionati.  
 

Il Decano 
                                                                                             (prof.ssa Lucia MADDALENA) 
 

                                                                                 Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

LUCIA MADDALENA
29.03.2023 09:08:49
GMT+01:00


